
 

Basın Bülteni 

BASF, Dow Jones Sürdürülebilirlik Endeksinde 
istikrarını kanıtladı 

 Dünyanın lider kimya şirketi BASF, 16 yıldır üst üste, 
şirketlerin kurumsal ve sosyal sorumluluk girişimlerini tescil 
eden Dow Jones Sürdürülebilirlik Dünya Endeksi’nde (DJSI 
World) yer alarak istikrarını korudu. 

BASF, üst üste 16. kez Dow Jones Sürdürülebilirlik Dünya 

Endeksi'nde (DJSI World) yer alma başarısını gösterdi. Şirket, bu 

sene özellikle malzeme değerlendirmesi, iklim stratejisi ve ürün 

yönetimi alanlarındaki çalışmaları ile endekste yerini aldı. Dünyanın 

en çok tanınan sürdürülebilirlik endekslerinden bir tanesi olan DJSI 

World, sürdürülebilirlik performanslarına dayanarak S&P Global 

Geniş Piyasa Endeksi SMS'sinde yer alan en büyük 2.500 şirketin 

en iyi yüzde 10'unu temsil ediyor. 

BASF, üst üste 16. kez DJSI World'de yer alırken, bu konudaki 

istikrarını da kanıtlamış oldu. DJSI World’de yer alan seçkin şirketler, 

sürdürülebilirlik açısından sürekli olarak iyileştirme göstermek 

zorunda ve varlık yönetimi şirketi RobecoSAM'in analistleri 

tarafından değerlendiriliyor. 

Sürdürülebilirlik, BASF'nin "Kimya yaratıyoruz" stratejisinin ayrılmaz 

bir parçası ve önemli bir büyüme faktörü olarak yer alıyor. Daha 

fazla bilgiye www.basf.com/sustainability web sitesinden 

ulaşabilirsiniz. 
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Sayfa 2  

BASF Hakkında 

BASF olarak sürdürülebilir bir gelecek için kimya yaratıyoruz. Ekonomik başarıyı, 

sosyal sorumluluk ve çevre korumasıyla birleştiriyoruz. Yaklaşık 112.000 BASF 

Grup çalışanı, neredeyse her ülke ve sektörde faaliyet gösteren müşterilerimizin 

başarısı için gayret gösteriyor. Ürün portföyümüz; Kimyasallar, Performans 

Ürünleri, Fonksiyonel Ürün ve Çözümler, Tarımsal Çözümler ile Petrol ve Gaz 

şeklinde beş segment altında toplanıyor. BASF 2015’te 200 milyar TL’yi aşkın (70 

milyar Avro) yıllık satış rakamına ulaştı. BASF hisseleri Frankfurt borsası (BAS), 

Londra borsası (BFA) ve Zürih borsasında (AN) işlem görmektedir.  

Ayrıntılı bilgi için www.basf.com.tr  
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